
 
UCHWAŁA NR LI/642/10 

RADY MIEJSKIEJ W D ĘBICY  
 z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie uchwalenia II zmiany etap II -2 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  miasta Dębica 
 
 

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. nr. 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz  art.12 ust. 1  
i art. 27 ustawy  z dnia 27 marca 2003r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym        
( Dz. U. nr 80 poz. 717 z późniejszymi zmianami ),  

Rada Miejska Dębicy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się II zmianę etap II - 2 Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Dębica, uchwalonego uchwałą Nr XLI/320/98 Rady Miejskiej                      
w Dębicy z dnia 16 czerwca 1998 r., z późniejszymi zmianami,  zwanego dalej Studium. 
 

§ 2 
 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 
1) Załącznik Nr 1 – jednolity tekst Studium, 
2) Załącznik Nr 2 – Rysunek Studium nr 1. 
 

§ 3 
 

Zmiana studium:  
1) obejmuje obszar oznaczony na Rysunku Studium Nr 1 granicą obszaru objętego II zmianą 

Studium  „etap II -2”, 
2) wprowadza na Rysunku Studium Nr 1 uzupełniające oznaczenia określone w legendzie, 
3) jest oznaczona w tekście Studium poprzez ujęcie fragmentów tekstów wprowadzonych 

niniejszą zmianą w kwadratowy nawias „[  ]” i oznaczenie ich cyfrą „2” w indeksie 
górnym. 

 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                                                                    Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

                                                                                                                                     Jan Borek  


